
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"ANNA BALDINO"

80070 BARANO D'ISCHIA VIA VITT.EMANUELE III, 69 C.F. 91006040637 C.M. NAIC839007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 

SENTITA    la  del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 

VISTA    la situazione finaziaria
 

VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 

VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n.  del  2 09/10/2023
 

DECRETA
 

Di radiare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2022 02|02/03 61 Ambienti didattici innovativi per
la scuola

infanzia-"Avviso38007/2021 -
13.1.5A-FESRPON-CA-2022-302

- Ministero dell’Istruzione
Dipartimento per il sistema ed.di
istruzione Direzione generale per

i fondi strutturali Ufficio
IV–Autorità di Gestione

-16,58

 -16,58

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D������� Valeria Scotto di Fasano

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006040 - 09/10/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


		2023-10-09T13:05:46+0200
	valeria scotto di fasano




